

Dark Horse A/S

**Frederikshaldvej 37B
8300 Odder**

CVR-nr. 31 17 00 44

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2024

Peter Koch Ejlersgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dark Horse A/S
Frederikshaldvej 37B
8300 Odder

CVR-nr.: 31 17 00 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Marie-Louise Koch Ejlersgaard
Patrick Koch Ejlersgaard
Peter Koch Ejlersgaard
Anette Ejlersgaard

Direktion

Anette Ejlersgaard, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb, salg og optræning af heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 47.476, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 23.642.405.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås tilstrækkelige kreditrammer til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende år. Moderselskabet har afgivet tilsagn om at stille de fornødne kreditrammer til rådighed for det kommende års driftsaktiviteter og om fornødent kapitalindskud retablere kapitalen.

På baggrund af en vurdering af selskabets økonomiske stilling, forventninger til fremtiden samt moderselskabets støtteerklæringer, er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forsætning af fortsat drift. Se note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-47.913	77.009
Finansielle indtægter		688	50
Finansielle omkostninger	2	<u>-251</u>	<u>-1.184</u>
Resultat før skat		-47.476	75.875
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-47.476</u>	<u>75.875</u>
Overført resultat		<u>-47.476</u>	<u>75.875</u>
		<u>-47.476</u>	<u>75.875</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.813
Andre tilgodehavender		101	10.774
Periodeafgrænsningsposter		0	6.490
Tilgodehavender		<u>101</u>	<u>36.077</u>
Likvide beholdninger		<u>35.934</u>	<u>59.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.035</u>	<u>95.522</u>
Aktiver i alt		<u><u>36.035</u></u>	<u><u>95.522</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-24.142.405</u>	<u>-24.094.929</u>
Egenkapital		<u>-23.642.405</u>	<u>-23.594.929</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>23.656.078</u>	<u>23.656.078</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>23.656.078</u>	<u>23.656.078</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	32.238
Anden gæld		<u>2.362</u>	<u>2.135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.362</u>	<u>34.373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.678.440</u>	<u>23.690.451</u>
Passiver i alt		<u>36.035</u>	<u>95.522</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-24.094.929	-23.594.929
Årets resultat	0	-47.476	-47.476
Egenkapital 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>-24.142.405</u>	<u>-23.642.405</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har et underskud i 2023 på t.DKK 47 og en negativ egenkapital pr. 31.12.23 på t.DKK -23.642. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet Ejlersgaard Finans ApS om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Moderselskabet har samtidig afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 23.656 afviklet i 2024. Selskabet har sikret tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	227	1.184
Valutakurstab	<u>24</u>	<u>0</u>
	<u>251</u>	<u>1.184</u>

3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på t.kr. 5.337. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersgaard Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Patrick Koch Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Patrick Koch Ejlersgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 1e42dc3a-29e2-4ce7-90ed-2c476d171aa0
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 18:13:59
Underskrevet med MitID



Marie-Louise Koch Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marie-Louise Koch Ejlersgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: f759ca61-5ffe-4442-a3d2-4e197f381577
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 17:57:12
Underskrevet med MitID



Anette Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Ejlersgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 0b807af4-5587-4e27-a094-709d9c330a1e
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 22:00:34
Underskrevet med MitID



Anette Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Ejlersgaard
Direktør
ID: 0b807af4-5587-4e27-a094-709d9c330a1e
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 22:00:34
Underskrevet med MitID



Peter Koch Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Koch Ejlersgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 7f27cb6d-cb61-4cf9-8118-c982c61d8eb0
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 15:15:08
Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 19:49:01
Underskrevet med MitID



Peter Koch Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Koch Ejlersgaard
Dirigent
ID: 7f27cb6d-cb61-4cf9-8118-c982c61d8eb0
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 21:09:20
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.